
2019 年 4月 19 日 

 

各 位  

 

株式会社Ｃａｓａ 

代表取締役社長 宮 地 正 剛 

 

 

横浜サテライト開設のお知らせ 

 

 

このたび弊社は、お客様へのサービス向上並びに業務効率化を目的として新たにサテライ

トオフィスを開設することといたしました。 

これを機に、社員一同皆様の信頼にお応えできますよう、なお一層業務に邁進いたします

ので、引続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

        

  ■ 開 設 日 ： 2019 年 4 月 22 日（月） 

  ■ 事業所名称 ： 株式会社Ｃａｓａ 横浜サテライト 

  ■ 所 在 地 ： 〒220-0072 神奈川県横浜市西区浅間町 1 丁目 6-5 

横浜西口Ｋ＆Ｋビル 4階  

  ■ 電 話 番 号 ： 045-279-8300 

  ■ ＦＡＸ番号 ： 045-279-8302 

 

以上 

 


